取 り 下 げ 届

 令和  年  月  日

豊 橋 市 長  様

届出者 住所

氏名

下記のとおり、盛土規制法の届出を取り下げたいため届出します。

記

届 出 年 月 日
番     号

年   月   日

第      －      号

工事をしている土地の

所在地及び地番

取 り 下 げ 理 由

受  付  欄 備      考

申 述 書

 令和  年  月  日

豊 橋 市 長  様

届出者 住所

氏名

 下記にかかる盛土規制法の届出の取り下げ届を提出しますが、届出書を紛失

してしまい、再三にわたり探しましたが見つかりませんでした。ご迷惑をお掛

けすることとなり、申し訳ありません。

 今後もよく探し、届出書を発見することができた時には、直ちに市へ返却い

たします。

記

届出年月日

届出番号

工事をしている土地の所在地及び地番